裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立東華大學  函
地址：97401花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯絡人：温素悠
電話：(03)8634823
傳真：(03)8634820
電子郵件：yuyu@gms.ndhu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年9月22日
發文字號：東教潛字第1060018564號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：第五屆教育美學徵稿及報名辦法  (310902000Q0000000_1060018564-0-0.pdf)

主旨：本校教育與潛能開發學系舉辦『第五屆「教育美學」學術

　　　研討會』，敬請轉知貴校師生踴躍賜稿，以光篇幅。
說明：

  一、徵稿主題：

    美感教育與十二年國民基本教育。
    美感教育與核心素養。

    美感教育與原住民族教育。
    美感教育與實驗教育。

    美感教育與偏鄉教育。

    美感教育的課程與教學。
    美感教育的美學基礎。

  二、徵稿對象：
    國內外各大專院校與學術機構之研究人員。

    主修教育哲學或課程與教學領域之碩博士研究生。

    主修哲學／藝術領域之碩博士研究生。
    對美感教育有興趣之中小學合格教師、代課教師或實習教

師。
    國內外各大專院校修習師資培育學程之師資生。

  三、實施方式：學術研討、實務論壇、教學工作坊。

  四、徵稿日期：
    全文收件截止日期：2017年12月01日。

    全文修改截止日期：2018年01月26日。

1060009984
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  五、投稿辦法、重要時程規劃、報名流程等相關訊息請至研討
　　　會網站（https://eduaesthetics.blogspot.tw/）瀏覽查

　　　詢。

  六、聯絡方式：
    活動主辦人：李崗副教授（電子信箱：leekang@gms.ndhu.

　　　　　　　　edu.tw）。
    研討會助理：吳怡萱碩士生（電子信箱：eduaesthetics@

　　　　　　　　gmail.com）。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育與潛能開發學系

校  長  趙涵捷

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長：

0922
1752

教務長決行：

0922
1817

0922
1850